РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Общероссийской общественной организации радиоспорта

«СОЮЗ РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ РОССИИ»
ПО ХАБАРОВСКОМУ КРАЮ

                              680000, г. Хабаровск, Гайдара 6-131, tel: +7 924 202 51 68    e-mail:ua0cmg@rambler.ru

Протокол № 16

        собрания регионального отделения СРР по Хабаровскому краю

г. Хабаровск                                                                                                       11 ноября 2023 года

                                                                                                                             Начало: 12.00

                                                                             Присутствовали 15 членов РО СРР

Председатель собрания: Е.Н. Цибизов (R0CM)

Повестка дня:

1. Информирование о выполнении плана работы РО СРР.

2. Сдача, получение QSL почты.

3. Вручение наград победителям соревнований – Кубок УКВ края, Чемпионат

краю на КВ, соревнование СРР по ДФО.

4. Вручение зачетных квалификационных книжек.

5. Разное.

По первому вопросу повестки:

Председатель РО СРР Е.Н. Цибизов (R0CM) довел информацию о прошедших

соревнованиях в 2023 году. В 2023 г. РО СРР было аккредитовано как федерация по

радиоспорту в Хабаровском крае. Также были доведены принципы формирования

кандидатов в сборную Хабаровского края по радиоспорту.

По второму вопросу повестки:

Выдана и принята к отправке QSL почта от радиолюбителей края.

По третьему вопросу повестки:

Произведено награждение победителей соревнований.

Кубок края по радиосвязи на УКВ:

В виде программы А1:

Иванов В.Э. UA0CQD за 2 место – кубок, медаль и грамота;

Губарец Р.А. R0CCY за 3 место – кубок, медаль и грамота.

2

В виде программы А3:

Учайкин А.С. RC0C за 1 место – медаль и грамота;

Торопков С.А.   RC0C за 1 место – медаль и грамота;

Пеганова А.С. RM0C за 2 место - медаль и грамота;

Чупров П.Н. RM0C за 2 место - медаль и грамота;

Савин А.Ф. RС0CD за 3 место - медаль и грамота;

Шимелина Н.А.  RС0CD за 3 место - медаль и грамота;

Плотников Е.А. RС0CD за 3 место - медаль и грамота.

Чемпионат края по радиосвязи на КВ:

В виде программы А1:

Пасечников Ю.Ю. R0CC за 2 место – кубок, медаль и грамота.

В виде программы А2:

Губарец Р.А. R0CCY за 1 место – кубок, медаль и грамота;

Смирных О.Ю. R0IAA за 2 место – кубок, медаль и грамота.

В виде программы B1:

Торопков М.С. R0CAF за 1 место – кубок, медаль и грамота;

Торопков С.А. R0CAF за 1 место – медаль и грамота.

Власов В.Н. RM0C за 3 место - кубок, медаль и грамота;

Иванов В.Э. RM0C за 3 место - медаль и грамота;

Федоров П.Н. за 3 место - медаль и грамота.

Соревнования СРР по ДФО:

В виде программы SO-SSB:

Губарец Р.А. R0CCY за 1 место – медаль и диплом;

Смирных О.Ю. R0IAA за 2 место - медаль и диплом.

В виде программы SO-MIX:

Пасечников Ю.Ю. R0CC за 2 место - медаль и диплом.

В виде программы MO-MIX:

Торопков М.С. R0CAF за 2 место – медаль и диплом;

Торопков С.А. R0CAF за 2 место – медаль и диплом.

3

По четвертому вопросу повестки дня:

Вручены значки и зачетные квалификационные книжки спортсменам,

выполнившим спортивные разряды:

Приходько А.А. - КМС;

Волкова Е.С. - КМС;

Чупров П.Н. – КМС.

По пятому вопросу повестки дня:

Радиолюбители обменялись информацией по техническим вопросам. Доведена

информация по проведению соревнований УКВ «Новый год» в 2024 г.

Секретарь собрания                                               В.Н. Власов